



**desistanssi ry**

**kriminologian opiskelijoiden yhdistys**

**Kriminologian opiskelijoiden yhdistys**

**Desistanssi ry**

**Toimintasuunnitelma 2021**

## **Yhdistyksen yleiset tavoitteet**

Desistanssi ry:n tarkoituksena on toimia Helsingin yliopiston kriminologian opiskelijoiden ja kriminologiasta kiinnostuneiden opiskelijoiden yhdyssiteenä. Desistanssi ry toimii kriminologian opiskelijoiden edun puolesta Helsingin yliopistossa edesauttamalla ja valvomalla opiskelijoiden edun toteutumista opintoja, harjoittelupaikkoja, uravalintoja ja jatko-opintoja koskeissa asioissa sekä osallistumalla kriminologian opetuksen kehittämiseen yhdessä kriminologian henkilökunnan kanssa. Desistanssi ry:n tarkoituksena on myös osaltaan lisätä kriminologian tieteenalan näkyvyyttä ja merkitystä yhteiskunnassa. Tarkoitustensa toteuttamiseksi Desistanssi ry järjestää muun muassa kokouksia, työelämävierailuja ja keskustelutilaisuuksia. Desistanssi ry:n jäseneksi voivat liittyä kaikki kriminologiasta kiinnostuneet Helsingin yliopiston perustutkinto-opiskelijat.

## **Vuoden 2021 toiminnan tavoitteet ja erityispiirteet**

Vuonna 2020 jäsenistön koko laajeni ja luotiin tiiviimpiä yhteistyösuhteita sekä muihin sosiaalitieteiden järjestöihin että myös HYY:n suuntaan. Yhdistys on myös tuonut kriminologian opiskelijoita, alasta kiinnostuneita sekä opetushenkilökuntaa yhteen. Vuoden 2020 aikana yhdistyksen toiminta herättikin paljon mielenkiintoa myös kandidaiheen opiskelijoiden keskuudessa, niin Helsingin yliopistossa kuin sen ulkopuolellakin. Vaikka vuoden 2020 toimintaan vaikutti merkittävästi koronapandemia ja siitä seuranneet rajoitukset toiminnassa, lisättiin yhdistyksen toiminnalla virtuaalisesti opiskelijoiden kontakteja sekä yleistä kosketuspintaa työelämään.

Vuonna 2021 Desistanssi ry jatkaa yhdistyksen yleisten tavoitteiden ajamista sekä jäsenistön keräämistä. Koska tuleva vuosi on vielä pandemiatilanteen kehityksen suhteen hyvin epävarma, vuoden toimintaa suunnitellaan varauksella sekä etä- että kontaktitapahtumien muodossa. Tämä tarkoittaa tapahtumien varauksellisen suunnittelemisen ohella myös sekä jäsenistön että yhdistyksen hallituksen jäsenten jaksamisesta huolehtimista poikkeusaikoina. Myös toimijoiden houkuttelevuus mukaan yhdistyksen hallituksen toimintaan osoittautui hankalaksi pandemian seurauksena, ja tulevana vuonna tarkoituksena onkin paitsi kohdentaa yhdistyksen toimintaa entistäkin paremmin jäsenistöä tavoittavaksi, myös kannustaa uusia toimijoita osallistumaan hallituksen toimintaan.

Erityisesti järjestökentän sisäinen yhteistyö tiivistyi merkittävästi vuonna 2020 yhdistyksen toteuttamien yhteistapahtumien sekä muun aktiivisten keskusteluyhteyksien kautta sekä Kannunvalajat ry:n että sosiaalitieteiden opiskelijoiden ainejärjestöjen kanssa. Yhdistys jatkaa myös vuonna 2021 edellisenä vuonna luotujen sujuvien yhteistyökanavien ylläpitämistä ja hyödyntämistä toiminnassaan, ja osallistuu kanavien kautta aktiiviseen yhteistoimintaan. Mikäli koronapandemia

helpottaa, yhdistys huomioi myös jäsenistönsä esteellisyystarpeet tilavalinnoissa sekä huolehtii HYY:n ja Kannunvalajat ry:n yhdenvertaisuussuunnitelmien ja turvallisemman tilan periaatteiden toteutumisesta tapahtumisissaan. Desistanssi ry turvaa toimintansa jatkuvuuden luomalla järjestelmällisiä ja jatkuvia toimintamalleja yhdistystoiminnalle, esimerkiksi puheenjohtajien välillä välitettävän ”testamentin” muodossa. Yhdistyksen aseman vakiinnuttamisen ja toiminnan puitteiden luomisen kautta yhdistys sekä edistää ja turvaa omaa toimintaansa ja jäsentensä yhteenkuuluvuutta että lisää kiinnostusta kriminologian tieteenalaa ja kriminologian opiskelua kohtaan.

Lisäksi Desistanssi ry valvoo aiempien vuosien mukaisesti jäsentensä etujen toteutumista kriminologian opiskeluun liittyvissä asioissa. Yhdistyksen tarkoituksena on kehittää kriminologian opintosuuntaa ja turvata sen jatkuvuus yliopistolla, mikä edellyttää sujuvaksi todetun yhteistyön ylläpitämistä kriminologian opetushenkilökunnan ja opintoneuvonnan kanssa. Desistanssi ry jatkaa myös kriminologian opintosuunnan mainostamista sekä alan näkyvyyden lisäämistä. Yhdistyksen tarkoituksena on myös vaikuttaa siihen, että kriminologian opintosuuntaan hakemiseen, opinnoista tiedottamiseen etenkin epäselvinä pandemia-aikoina sekä kurssimateriaalien saatavuuteen liittyviä asioita kehitetään Helsingin yliopistossa.

## **Organisaatio ja hallinto**

Desistanssi ry:n hallitukseen kuuluvat vuonna 2021 seuraavat henkilöt:

Puheenjohtaja: Anna Raeste

Varapuheenjohtaja: Anton Lagrillière

Taloudenhoitaja: Janne Vepsäläinen

Sihteeri: Katri Kärkkäinen

Työelämävastaava: Anton Lagrillière

Opintovastaavat: Janne Vepsäläinen ja Katri Kärkkäinen

Kulttuurivastaava: Anna Raeste

Yhdenvertaisuusvastaava: Katri Kärkkäinen

Ympäristövastaava: Anton Lagrillière

## **Talous**

Desistanssi ry:n vuoden 2021 taloudellisena tavoitteena on turvata yhdistyksen toimintaedellytykset myös tulevaisuudessa. Tämä saavutetaan laatimalla tarkka talousarvio, jonka toteutumista myös valvotaan. Koronapandemiasta johtuvien epävarmuustekijöiden takia talousarviota päivitetään pitkin vuotta, reagoiden tilanteiden muutoksiin. Yhdistyksen rahankäyttö on harkittua ja kirjanpito täsmällistä. Tavoitteena on, että toimintakulut eivät ylitä saatuja tuottoja. Toimintavuodelle 2021 haetaan toiminta-avustusta Helsingin yliopiston ylioppilaskunnalta (HYY).

Tämän lisäksi yhdistys tekee aktiivisesti varainhankintaa oheistuotteiden, kuten kangaskassien ja haalarimerkkien, myynnillä. Näiden tulojen avulla mahdollistetaan yhdistystoiminnasta syntyvien kulujen kattaminen, tapahtumien järjestäminen sekä jäsenten edunvalvonta. Tuloja kerätään myös Desistanssi ry:n vuosijuhlia varten, jotka on tavoitteena järjestää muutaman vuoden kuluttua, kun taloudellinen tilanne (sekä mahdollisesti koronapandemia) sen sallii. Tarkemmat tiedot vuodelle 2021 budjetoiduista tapahtumista löytyvät vuoden 2021 talousarviosta. Desistanssi ry:n taloudenhoidon tavoitteena on täysi avoimuus ja läpinäkyvyys.

## **Tasa-arvo**

Desistanssi ry toimii tasa-arvoa ylläpitävällä ja edistävällä tavalla yhdistyksen tapahtumissa ja viestinnässä sekä laajemmin opiskelijayhteisössä. Yhdistyksellä on nollatoleranssi syrjinnälle, vihapuheelle ja häirinnälle. Yhdistyksen tapahtumat järjestetään mahdollisimman esteettöminä ja niissä noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita. Yhdistys kannustaa avoimeen ja rakentavaan keskusteluun tasa-arvokysymyksissä yhdistyksen toiminnassa ja laajemmassa opiskelijayhteisössä.

Yhdistyksen tapahtumiin osallistuville järjestetään mahdollisuus ilmoittaa tarvittavista erityisjärjestelyistä kuten sairaudesta, erityisruokavaliosta tai liikkumiseen käytettävistä apuvälineistä. Yhdistyksen tapahtumiin nimetään ongelmatilanneyhteyshenkilö ja yhdistyksellä on käytössä ongelmatilanelomake, jonka avulla ongelmatilanteista voi ilmoittaa yhdistyksen hallituksella halutessaan anonymisti. Yhteydenotot käsitellään luottamuksellisesti. Yhdistyksen pääasiallisena viestintäkielenä käytetään suomea, ruotsia ja englantia. Myös yhdistyksen hallituksen jaksamisesta huolehditaan jakamalla vastuualueet selkeästi ja tasaisesti, ylläpitämällä avointa ja hyväksyvää keskustelua hallituksen jäsenten hyvinvoinnista ja voimavaroista sekä järjestämällä virkistysiltoja.

Valtiotieteellisen tiedekunnan ainejärjestöt ovat tehneet vuosille 2019-2021 yhdenvertaisuussuunnitelman, jonka laatimisessa Desistanssi ry on ollut mukana. Yhdenvertaisuussuunnitelma on virallisesti osa yhdistyksen toiminnan perustaa.

## **Työelämä**

Desistanssi ry:n tavoitteena on edistää kriminologian opiskelijoiden uramahdollisuuksia sekä kommunikoida muiden opiskelijajärjestöjen kanssa mahdollisista työelämätapauksista. Käytännössä tämä tarkoittaa ekskursioiden suunnittelua ja järjestämistä, erinäisten työ- ja harjoittelupaikkojen tiedottamista ja työelämätaitoihin linkittyvien koulutusmateriaalien jakamista eteenpäin järjestön jäsenille.

Työelämään liittyvissä asioissa ensisijainen yhteyshenkilö on järjestön työelämävastaava, joka rohkaisee ottamaan yhteyttä kaikissa työelämään liittyvissä asioissa tai ideoissa.

Meneillään oleva ja vahvasti toimintaan vaikuttava koronavirus-pandemia vaikuttaa olennaisesti järjestön toimintaan. Toistaiseksi kaikki tapahtumat ja toiminnot suositellaan järjestämään etänä, eivätkä yliopiston tilat ole opiskelijoiden käytettävissä. Tämä on haasteellista sekä järjestön toiminnan sekä järjestön jäsenien kannalta, sillä toiminnan rajallisuus heikentää huomattavasti mahdollisuuksia moniulotteiseen työelämätoiminnan kehittämiseen. Desistanssi ry on tästä huolimatta erittäin motivoitunut tekemään kaikkensa pitääkseen yllä järjestön jäsenien etuja ja pyrkii rajoitetussakin toimintamalleissa kehittämään etenkin muiden järjestöjen kanssa yhteistyössä etätoimintaa työelämätapauksissa.

## **Tiedotus**

Desistanssi ry:n tavoitteena on selkeä, läpinäkyvä ja yhdenvertainen viestintä. Viestinnän tarkoituksena on se, että jäsenistö saa ajankohtaisen tiedon helposti ja tasapuolisesti järjestön viestintäkanavien kautta. Hallitus kehittää ja ylläpitää viestintää yhteistyönä.

Desistanssi ry viestii pääasialliset viestintäkanavat ovat desistanssi-ry -sähköpostilista, Facebook-ryhmä ja yhdistyksen nettisivut, jotta toiminnasta tiedottaminen tavoittaa koko jäsenistön. Yhdistys tiedottaa hallituksen kokouksista ja kokouksissa käsitellyistä asioista sekä järjestämistään tapahtumista ja ekskursioista. Lisäksi yhdistys jakaa erityisesti Facebook-ryhmässä jatkuvasti harjoittelu- ja työpaikka- sekä kulttuurivinkkejä.

Desistanssi ry:n tavoitteena on ylläpitää ja päivittää yhdistyksen nettisivuja säännöllisesti ja tavoitteena on tehdä nettisivusta entistä saavutettavampi. Yhdistyksen sähköpostilistalle voi liittyä kuka tahansa. Facebook-ryhmä toimii yhdistyksen jäsenistön vapaamuotoisena viestintä- ja keskustelualustana, jossa voi jakaa epäformaalia, ajankohtaista kriminologisesti kiinnostavaa sisältöä. Ajankohtaisista tapahtumista tiedotetaan myös Facebook-ryhmässä. Uusille viestintäkanaville ei ole koettu tarvetta, mutta tarpeelliseksi katsottavia viestintä- ja tiedotuskanavia otetaan käyttöön tarpeen tullen.

Nettisivujen ja sähköpostilistan viestintäkieli on suomi. Desistanssi ry on sitoutunut toiminnassaan yhdenvertaisuuteen ja tärkeimmät asiat tiedotamme myös ruotsiksi. Jos tiedotusasia koskee mahdollisesti myös järjestömme toiminnasta kiinnostuneita kansainvälisiä opiskelijoita, tiedotamme tarpeen mukaan myös englanniksi.

## **Opinnot**

Opintoasiat ovat keskeinen osa Desistanssi ry:n toimintaa ja yhdistyksen tavoitteena on tukea jäsenistönsä opintoja viestinnän, yhteistyön ja edunvalvonnan avulla.

Yhdistys tiedottaa opintoasioista jäsenistölleen, johon kuuluu sekä kriminologian opiskelijoita että kriminologian opiskelusta kiinnostuneita. Opintoasioista tiedottaminen kriminologian opinnoista kiinnostuneille on ensisijaista oppiaineen ja siten myös yhdistyksen toiminnan jatkuvuudelle.

Opiskelijoiden edunvalvonnasta huolehditaan tekemällä yhteistyötä opetushenkilökunnan ja HYY:n sekä valtiotieteellisen tiedekunnan ja muiden HYY:n piirissä toimivien ainejärjestöjen kanssa. Opiskelijoiden edunvalvonnasta huolehditaan tiedottamalla erityisesti opinnoissa tapahtuvista muutoksista ja ylläpitämällä aktiivista keskusteluyhteyttä opetushenkilökunnan kanssa. Opiskelijoiden edunvalvonnasta huolehditaan myös tarjoamalla matalan kynnyksen neuvontaa ja ohjausta opintoihin liittyvissä asioissa sekä kannustamalla ottamaan yhteyttä opintoasioissa opintovastaavaan.

Vuonna 2020 järjestetty kriminologian opintojen kyselytunti järjestetään myös vuonna 2021, koska se havaittiin toimivaksi tavaksi tiedottaa kriminologian opiskelusta Helsingin yliopistossa. Myös yhdistyksen nettisivuille kerätty tieto on havaittu toimivaksi tavaksi tiedottaa kriminologian opiskelusta Helsingin yliopistossa. Mahdollisuuksista hakea kriminologian maisteriohjelmaan Helsingin yliopistoon tiedotetaan sekä yhdistyksen nettisivuilla, Facebook-ryhmässä että sähköpostilistalla. Myös vuonna 2020 opintojen aloituksen infotilaisuuden jälkeinen tapaaminen

kriminologian uusille opiskelijoille järjestetään vuonna 2021. Vuonna 2021 yhdistys järjestää myös mahdollisuuden opintoneuvontaan maisterihakujen alkaessa.

Vuoden 2021 tavoitteena on vahvistaa opetushenkilökunnan ja yhdistyksen välistä yhteistyötä entisestään tiedottamalla opintoasioista, ylläpitämällä aktiivista keskusteluyhteyttä opetushenkilökunnan kanssa, osallistumalla Kriminologian päiville 2021 sekä mahdollisuuksien puitteissa järjestämällä oppiainekahvit tai petankkiturnaus opetushenkilökunnan kanssa.

Vuonna 2021 tavoitteena on myös kehittää alumnitoimintaa. Alumnitoiminnan tarkoituksena on tarjota matalan kynnyksen mahdollisuus verkostoitua muiden Helsingin yliopistosta valmistuneiden, ja siten tukea suomalaisten kriminologien yhteistyötä ja työmarkkinaintegraatiota. Alumnitoiminta aloitetaan ainakin kokoamalla kriminologian alumneja yhteen esimerkiksi Facebook-ryhmän muodossa.

## **Yhteistyö**

Desistanssi ry:lle on suhteellisen uutena ainejärjestönä tärkeää, että saamme luotua ja ylläpidettyä suhteita myös muihin ainejärjestöihin. Suhteita saatiin vuonna 2020 luotua jo varsin hyvin, ja vuoden 2021 tavoitteena onkin erityisesti ylläpitää hyväksi todettuja yhteyksiä sekä Kannunvalajat ry:n kautta muihin valtiotieteellisen tiedekunnan ainejärjestöihin, että etenkin sosiaalitieteiden ainejärjestöihin. Tämä toteutuu etenkin puheenjohtajiston toiminnan kautta osallistumalla molempien tahojen väliseen keskusteluun luotujen ryhmien toimintaan. Yhteyden pitäminen on myös erittäin tärkeää pandemia-aikana, jolloin yhtenevistä toimintamalleista on hyvä sopia ja pitää kiinni myös laajemmalla joukolla. Tarkoituksena on myös edellisten vuosien mukaisesti järjestää yhteisiä tapahtumia sosiaalitieteiden ainejärjestöjen kanssa.

Desistanssi ry osallistuu myös toukokuussa virtuaalisesti järjestettävälle Kriminologian päiville, joiden järjestäjinä toimivat yliopiston lisäksi Suomen Kriminologinen Yhdistys ry, Rikoksentorjuntaneuvosto, Rikosseuraamuslaitos sekä RSKK. Tahot ovat kriminologian opiskelijoiden kannalta tärkeitä linkkejä työelämään, ja yhteistyö tarjoaakin opiskelijoille paitsi mahdollisuuden luoda verkostoja oman alansa toimijoihin, myös kerryttää kokemustaan osallistumalla päiville konferenssiavustajina.

Monipuolisen yhteistyön avulla ainejärjestö saa lisää näkyvyyttä, ja jäsenet pääsevät tutustumaan ja verkostoitumaan myös muiden pääaineiden opiskelijoiden kanssa.

## **Ympäristö**

Desistanssi ry pyrkii noudattamaan kaikessa toiminnassaan ympäristöystävällisen toiminnan periaatteita. Taloudellisten puitteiden rajoissa järjestö pyrkii minimoimaan kaikki ympäristölle haitalliset toimintamallit. Tämä tarkoittaa esimerkiksi kommunikointia ja tiedotusmateriaalien jakamista sähköisesti, mahdollisten tapahtumien järjestelyihin liittyvät toimet (vegaaninen ruoka, kertakäyttöastioiden kieltäminen, muovin välttäminen, jätehuolto ja kierrätys yms.) ja lähi- ja julkisen liikenteen sekä kävelyn suosiminen mahdollisissa tapahtumissa.

Tapahtumien osalta tavoite näyttää toteutuvan, sillä meneillään oleva koronavirus-pandemia rajaa järjestön toimintaa. Lähtökohtien järjestäminen sekä esimerkiksi yliopiston tilojen käyttäminen on kielletty toimintasuunnitelman kirjoittamisen hetkenä. Mahdollisuuksien mukaan järjestettävä muu toiminta tapahtuu etänä verkkoyhteyksien välityksellä. Tämä osaltaan helpottaa ympäristöystävällisen toiminnan järjestämistä.

## **Kulttuuri**

Desistanssi ry pyrkii vuoden 2021 alussa vallalla olevan korona-pandemian aikanakin järjestämään mahdollisimman paljon kulttuuriaiheista tekemistä jäsenilleen. Olosuhteiden puitteissa selvitetään kuitenkin jäsenistön kiinnostusta kriminologisen lukupiirin perustamiseen. Lukupiirissä olisi tarkoitus lukea myös muutakin kuin tieteellisiä ja opintoihin kiinnittyviä kriminologisia julkaisuja, tai katsoa esimerkiksi jokin yhteinen kriminologinen elokuva tai sarja, josta voidaan keskustella jälkikäteen yhdessä osallistujien kesken.

Mikäli kontaktitapahtumien järjestäminen on myöhemmin vuoden aikana mahdollista, järjestetään syksyllä muun muassa yhteislähtö Rakkautta & Anarkiaa -elokuvafestivaalien rikosaiheisen dokumentin esitykseen. Mahdollisuuksien mukaan Desistanssi ry järjestää vuoden aikana myös muita erilaisia kulttuuritapahtumia jäsenilleen. Vuoden 2021 aikana jatketaan myös suosiota keränneitä rikosaiheisia elokuvia, tv-sarjoja sekä dokumentteja käsittelevien blogikirjoitusten koostamista ainejärjestön nettisivuille. Ajankohtaisia, kriminologian alaan suorasti tai epäsuorasti liittyviä uutisia ja populaarikulttuurisuosituksia jaetaan aktiivisesti Desistanssi ry:n Facebook-ryhmässä. Hallituksen kulttuurivastaava kuuluu myös Valtsikan opiskelijajärjestöjen yhteiseen kulttuurivastaavien Facebook-ryhmään.